
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №9 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка      

   

Про уточнення територіальної 

відповідності найменування об'єктів 

(заходів), їх місцезнаходження. 

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 12.05.2021 № 454 

«Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій»,  а саме визначених  п.3 - “6-1 за 

рішенням Кабінету Міністрів України перелік об’єктів і заходи 

затверджуються Кабінетом Міністрів України або місцевими 

держадміністраціями, виконавчими органами відповідних рад. 

Рішеннями відповідних місцевих держадміністрацій, виконавчих органів 

рад можуть здійснюватися редакційні уточнення найменування об’єктів 

(заходів) та/або їх місцезнаходження з урахуванням їх цільового 

призначення, визначеного у відповідному рішенні Кабінету Міністрів 

України.”, виходячи з вищевикладеного,  керуючись ст. 24, 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити редакційні уточнення  назви об'єкту (заходу), його 

місцезнаходження та викласти в такій редакції: 

-       Капітальний ремонт дитячого майданчика за адресою: вул. Горького,                      

с. Кандибине Миколаївського району Миколаївської області. 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії – Гунішева Любов 

Василівна). 

 Сільський  голова                                             Антон ПАЄНТКО 

http://kharkiv.rocks/reestr/368822
http://kharkiv.rocks/reestr/368822

